
Nom Prénom Nom Club N° nat.

Equipe

SOLOS LIBRES (Femme)

25-29 ADOUM Anaïs AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 FERIES Aurore VELIZY N.SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 RAMIREZ Samantha GPS CORBEIL-ESSONNES AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 BREGEON Hélène ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 TRUCHI Celia OLYMPIC NICE NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 TAQUOI Eve NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 DELANSAY Margaux MARCQ SYNCHRO A.C 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 BARROT Melanie PESSAC NAT'SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

25-29 PONS Auriane ES MASSY NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 BADAN Florence COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 MEYER-HORN Ines BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

25-29 OPDEBEECK Emilie BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 2 T Titulaire BEL Femme

30-39 MATHIAS Aurore USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

30-39 DASNOY-BOURRIENNE Sophie CHENOVE NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

30-39 BAYET Laure ACQUA SYNCHRO BASTIA 1 T Titulaire FRA Femme

40-49 BOUVRY Fanny BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 3 T Titulaire BEL Femme

40-49 RIGAL Cynthia ANGERS NAT SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

40-49 BECQUET Anne PESSAC NAT'SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

40-49 HOMANN Sidsel LYSENG / DANEMARK 1 T Titulaire DEN Femme

40-49 STAUTZ-HANSEN Dorte LYSENG / DANEMARK 1 T Titulaire DEN Femme

50-59 BRUGERE Evelyne NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2 T Titulaire FRA Femme

60-69 BLANC LAINÉ Dominique PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

70-79 NOYER-SCHULER Françoise STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

Catégorie
Titulaire

ou Remplaçante
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LILLE



SOLOS TECHNIQUES (Femme)

25-29 ADOUM Anaïs AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 FERIES Aurore VELIZY N.SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 RAMIREZ Samantha GPS CORBEIL-ESSONNES AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 BREGEON Hélène ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 TRUCHI Celia OLYMPIC NICE NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 TAQUOI Eve NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 DELANSAY Margaux MARCQ SYNCHRO A.C 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 BARROT Melanie PESSAC NAT'SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

25-29 PONS Auriane ES MASSY NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 BADAN Florence COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 MEYER-HORN Ines BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

25-29 OPDEBEECK Emilie BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 2 T Titulaire BEL Femme

30-39 MATHIAS Aurore USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

30-39 DASNOY-BOURRIENNE Sophie CHENOVE NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

30-39 BAYET Laure ACQUA SYNCHRO BASTIA 1 T Titulaire FRA Femme

40-49 BOUVRY Fanny BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 3 T Titulaire BEL Femme

40-49 RIGAL Cynthia ANGERS NAT SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

40-49 BECQUET Anne PESSAC NAT'SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

40-49 HOMANN Sidsel LYSENG / DANEMARK 1 T Titulaire DEN Femme

40-49 STAUTZ-HANSEN Dorte LYSENG / DANEMARK 1 T Titulaire DEN Femme

50-59 BRUGERE Evelyne NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2 T Titulaire FRA Femme

60-69 BLANC LAINÉ Dominique PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

70-79 NOYER-SCHULER Françoise STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

SOLOS LIBRES (Homme)

30-39 BARRAL Renaud BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Homme

60-69 BORDELEAU Christian PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Homme

SOLOS TECHNIQUES (Homme)

30-39 BARRAL Renaud BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Homme

60-69 BORDELEAU Christian PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Homme



DUOS LIBRES (Femme)

25-29 BREGEON Laura STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

MULLER Elise STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

LE BARH Maud STADE FRANÇAIS 1 R Remplaçante FRA Femme

25-29 GRANDCOLAS Charlotte MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme

TESTON Blanche MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 BRINGEL Ameline AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

DOUBLET Tiphaine AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 BAUNEZ Stephanie USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

FONTAINE Stacy USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 RULLIERE Mathilde NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

TAQUOI Eve NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 CARON Juliette LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

PROMERAT Alexandra LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 BONNE-RAINETEAU Manon MARCQ SYNCHRO A.C 1 T Titulaire FRA Femme

DELANSAY Charlotte MARCQ SYNCHRO A.C 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 ARIF Clementine PAYS DE GEX NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

DUGUE Marie PAYS DE GEX NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 ABRIAL Anaïs DAUPHINS FIRMINY 1 T Titulaire FRA Femme

BERNARD Nancy DAUPHINS FIRMINY 1 T Titulaire FRA Femme

MOURELON Rachel DAUPHINS FIRMINY 1 R Remplaçante FRA Femme

25-29 MESEGUER Virginie AC ALLAUCH 1 T Titulaire FRA Femme

YAZDJIAN Joanna AC ALLAUCH 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 DUCLOS Maelle COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1 T Titulaire FRA Femme

MARIS Celie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 ARNAL Tiphaine MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1 T Titulaire FRA Femme

LASSELIN Juliette MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 MORTIE Claire TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

LAVABRE Typhaine TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

ROLLAND Cécile TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 R Remplaçante FRA Femme

25-29 AHMAD Hafiszah Nur SEYMOUR SYNCHRONISED SWIMMING 1 T Titulaire GBR Femme

GALLOS Zoé SEYMOUR SYNCHRONISED SWIMMING 1 T Titulaire GBR Femme



30-39 RINALDI Marion OLYMPIC NICE NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

TASSONE Emmanuelle OLYMPIC NICE NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

30-39 DELEVERT Lucie HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

PRAET Claire HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

30-39 DEFRETIN Margaux PESSAC NAT'SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

RICO Caroline PESSAC NAT'SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

30-39 GUYARD Daphné TROYES CHAPELLE NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

QUEQUEVILLE Christelle TROYES CHAPELLE NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

30-39 MACK Valérie ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

REITZ Lucie ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

40-49 GIRAUD Cecile AC DÉCINES 1 T Titulaire FRA Femme

SIMIAN Vanessa AC DÉCINES 1 T Titulaire FRA Femme

40-49 HOMANN Sidsel LYSENG / DANEMARK 1 T Titulaire DEN Femme

STAUTZ-HANSEN Dorte LYSENG / DANEMARK 1 T Titulaire DEN Femme

50-59 BLANC LAINÉ Dominique PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

PELLEGRAIN Armelle PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

JALLAGUIER Elodie PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 R Remplaçante FRA Femme

DUOS TECHNIQUES (Femme)

25-29 BREGEON Laura STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

LE BARH Maud STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

MULLER Elise STADE FRANÇAIS 1 R Remplaçante FRA Femme

25-29 GRANDCOLAS Charlotte MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme

TESTON Blanche MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 BRINGEL Ameline AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

DOUBLET Tiphaine AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 BAUNEZ Stephanie USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

FONTAINE Stacy USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 RULLIERE Mathilde NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

TAQUOI Eve NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 CARON Juliette LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

PROMERAT Alexandra LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 BONNE-RAINETEAU Manon MARCQ SYNCHRO A.C 1 T Titulaire FRA Femme

DELANSAY Charlotte MARCQ SYNCHRO A.C 1 T Titulaire FRA Femme



25-29 ARIF Clementine PAYS DE GEX NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

DUGUE Marie PAYS DE GEX NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 MESEGUER Virginie AC ALLAUCH 1 T Titulaire FRA Femme

YAZDJIAN Joanna AC ALLAUCH 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 DUCLOS Maelle COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1 T Titulaire FRA Femme

MARIS Celie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 ARNAL Tiphaine MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1 T Titulaire FRA Femme

LASSELIN Juliette MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 AHMAD Hafiszah Nur SEYMOUR SYNCHRONISED SWIMMING 1 T Titulaire GBR Femme

GALLOS Zoé SEYMOUR SYNCHRONISED SWIMMING 1 T Titulaire GBR Femme

30-39 BERNARD Nancy DAUPHINS FIRMINY 1 T Titulaire FRA Femme

MOURELON Rachel DAUPHINS FIRMINY 1 T Titulaire FRA Femme

ABRIAL Anaïs DAUPHINS FIRMINY 1 R Remplaçante FRA Femme

30-39 RINALDI Marion OLYMPIC NICE NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

TASSONE Emmanuelle OLYMPIC NICE NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

30-39 DELEVERT Lucie HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

PRAET Claire HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

30-39 MORTIE Claire TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

ROLLAND Cécile TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

LAVABRE Typhaine TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 R Remplaçante FRA Femme

30-39 DEFRETIN Margaux PESSAC NAT'SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

RICO Caroline PESSAC NAT'SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

30-39 GUYARD Daphné TROYES CHAPELLE NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

QUEQUEVILLE Christelle TROYES CHAPELLE NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

30-39 MACK Valérie ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

REITZ Lucie ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

40-49 GIRAUD Cecile AC DÉCINES 1 T Titulaire FRA Femme

SIMIAN Vanessa AC DÉCINES 1 T Titulaire FRA Femme

40-49 HOMANN Sidsel LYSENG / DANEMARK 1 T Titulaire DEN Femme

STAUTZ-HANSEN Dorte LYSENG / DANEMARK 1 T Titulaire DEN Femme

50-59 BLANC LAINÉ Dominique PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

JALLAGUIER Elodie PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

PELLEGRAIN Armelle PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 R Remplaçante FRA Femme



DUOS LIBRES (Mixte)

30-39 DURBEC Matthieu PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Homme

VILLA Justine PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 DOCQUIER Simiane CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

VEDOVATI Yann CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Homme

DUOS TECHNIQUES (Mixte)

30-39 DURBEC Matthieu PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Homme

VILLA Justine PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Femme

25-29 DOCQUIER Simiane CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

VEDOVATI Yann CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Homme



EQUIPES LIBRES (Femme)

25-34 DASSÉ Tiphaine NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

LE GUEN Solenn NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

LEBRETON Océane NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

LEVAVASSEUR Flavie NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

PICHOUTOU Céline NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

RULLIERE Anaïs NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

RULLIERE Mathilde NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

TAQUOI Eve NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

RULLIÈRE Diane NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 R Remplaçante FRA Femme

SOULAIN Anaïs NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 R Remplaçante FRA Femme

25-34 ADAM Camille CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

CANIVEZ Megane CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

CHOEF Jenyfer CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

DOCQUIER Simiane CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

GUY Laetitia CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

HAMRIT LOPEZ Melinda CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

LONJARRET Laureen CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

NESPOUX Noémie CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

25-34 BAUNEZ Stephanie USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

CHATON Pauline USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

FONTAINE Stacy USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

MATHIAS Aurore USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

PIERSON Elodie USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

ROY Caroline USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

25-34 BEAGUE MICHEL Perrine LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

BERTOUX Audrey LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

CARON Juliette LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

DESEURE Agathe LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

PROMERAT Alexandra LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

ROELANDT Louise LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

SAMPOUX Eugenie LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

TAVERNIER Sarah LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme



BARLET Melanie LILLE UC NATATION 1 R Remplaçante FRA Femme

FORT Chloé LILLE UC NATATION 1 R Remplaçante FRA Femme

25-34 BOYER Lucile HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

CASTEL Charlotte HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

DAYDOU Astrid HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

DELEVERT Lucie HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

PRAET Claire HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

SCHERRER Anaïs HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

SOULARD Fanny HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

TROCME Melanie HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

35-49 BAUDOUIN Charlotte AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

BAZIN Marine AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

BIGLIETTI Virginie AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

CHAPEYROUT Christelle AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

LAGABBE Sandrine AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

PEREIRA MEIRELES Jessica AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

RAQUIN Mélodie AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

SITBON Delphine AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

BRINGEL Ameline AS NS LES AQUARINES 1 R Remplaçante FRA Femme

EQUIPES LIBRES (Mixte)

25-34 BARRAL Renaud BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Homme

LASUDRY Claire BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

VINETTE Fanny BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

KAHN Valentine BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

MEYER-HORN Ines BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

MATTON Christine BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

LEAHY Shannon BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

CARPENTIER Marine BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

VAN IMPE Céline BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 R Remplaçante BEL Femme

BOUVRY Fanny BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 R Remplaçante BEL Femme

EQUIPES TECHNIQUES (Femme)

25-34 DASSÉ Tiphaine NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

LE GUEN Solenn NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme



LEBRETON Océane NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

LEVAVASSEUR Flavie NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

PICHOUTOU Céline NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

RULLIERE Mathilde NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

TAQUOI Eve NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

SOULAIN Anaïs NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 T Titulaire FRA Femme

RULLIERE Anaïs NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 R Remplaçante FRA Femme

RULLIÈRE Diane NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 1 R Remplaçante FRA Femme

25-34 BEAGUE MICHEL Perrine LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

BERTOUX Audrey LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

DESEURE Agathe LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

PROMERAT Alexandra LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

ROELANDT Louise LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

SAMPOUX Eugenie LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

TAVERNIER Sarah LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

FORT Chloé LILLE UC NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

CARON Juliette LILLE UC NATATION 1 R Remplaçante FRA Femme

BARLET Melanie LILLE UC NATATION 1 R Remplaçante FRA Femme

25-34 ADAM Camille CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

CANIVEZ Megane CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

CHOEF Jenyfer CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

DOCQUIER Simiane CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

GUY Laetitia CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

HAMRIT LOPEZ Melinda CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

LONJARRET Laureen CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

NESPOUX Noémie CERGY NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

25-34 LASUDRY Claire BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

VINETTE Fanny BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

KAHN Valentine BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

MEYER-HORN Ines BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

MATTON Christine BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

LEAHY Shannon BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

CARPENTIER Marine BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme



VAN IMPE Céline BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 T Titulaire BEL Femme

BOUVRY Fanny BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 R Remplaçante BEL Femme

BARRAL Renaud BRUSSELS AQUATIC SYNCHRO SWIMMING 1 R Remplaçant BEL Homme

25-34 BOYER Lucile HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

CASTEL Charlotte HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

DAYDOU Astrid HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

DELEVERT Lucie HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

PRAET Claire HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

SCHERRER Anaïs HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

SOULARD Fanny HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

TROCME Melanie HYÈRES NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

25-34 BAUNEZ Stephanie USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

CHATON Pauline USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

FONTAINE Stacy USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

MATHIAS Aurore USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

PIERSON Elodie USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

ROY Caroline USVEC VAIRES SUR MARNE 1 T Titulaire FRA Femme

35-49 BAUDOUIN Charlotte AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

BAZIN Marine AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

BIGLIETTI Virginie AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

CHAPEYROUT Christelle AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

LAGABBE Sandrine AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

PEREIRA MEIRELES Jessica AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

RAQUIN Mélodie AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

BRINGEL Ameline AS NS LES AQUARINES 1 T Titulaire FRA Femme

SITBON Delphine AS NS LES AQUARINES 1 R Remplaçante FRA Femme



COMBINES

25-34 AINOUCHE Nawal STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

BINET Anore STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

BOUCLY Quitterie STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

DAL FABBRO Laury STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

FRUNEAU Yuma-anais STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

GIGNOUX Amandine STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

OHEIX Pauline STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

PEYRADE Victoria STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

POCHON Sophie STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

VIART Helene STADE FRANÇAIS 1 T Titulaire FRA Femme

BASCUNANA Marine STADE FRANÇAIS 1 R Remplaçante FRA Femme

DESJARDINS Maud STADE FRANÇAIS 1 R Remplaçante FRA Femme

25-34 BILLAUD Maud STADE FRANÇAIS 2 T Titulaire FRA Femme

BOLDINI Audrey STADE FRANÇAIS 2 T Titulaire FRA Femme

BREGEON Laura STADE FRANÇAIS 2 T Titulaire FRA Femme

DAGUET Melanie STADE FRANÇAIS 2 T Titulaire FRA Femme

JAVON Elsa STADE FRANÇAIS 2 T Titulaire FRA Femme

LE BARH Maud STADE FRANÇAIS 2 T Titulaire FRA Femme

LEMAÎTRE Maïlys STADE FRANÇAIS 2 T Titulaire FRA Femme

MILLON Nathalie STADE FRANÇAIS 2 T Titulaire FRA Femme

MULLER Elise STADE FRANÇAIS 2 T Titulaire FRA Femme

PEREZ Marion STADE FRANÇAIS 2 T Titulaire FRA Femme

CAYEUX Isabelle STADE FRANÇAIS 2 R Remplaçante FRA Femme

DUBOS Claire STADE FRANÇAIS 2 R Remplaçante FRA Femme

25-34 CABIEDAS Julie-Mary STADE FRANÇAIS 3 T Titulaire FRA Femme

CAUBET Cathie STADE FRANÇAIS 3 T Titulaire FRA Femme

MADENIAN Julie STADE FRANÇAIS 3 T Titulaire FRA Femme

MAILLOT-DUPAS Christelle STADE FRANÇAIS 3 T Titulaire FRA Femme

MATHIEU Marine STADE FRANÇAIS 3 T Titulaire FRA Femme

MAYOU Clemence STADE FRANÇAIS 3 T Titulaire FRA Femme

MORVAN Aurélie STADE FRANÇAIS 3 T Titulaire FRA Femme

PORAS Héloïse STADE FRANÇAIS 3 T Titulaire FRA Femme



SORREL-DEJERINE Claire STADE FRANÇAIS 3 T Titulaire FRA Femme

TABAI Lola STADE FRANÇAIS 3 T Titulaire FRA Femme

BILLERACH Victorine STADE FRANÇAIS 3 R Remplaçante FRA Femme

GUYON Anne-Laure STADE FRANÇAIS 3 R Remplaçante FRA Femme

25-34 AGAPIT Yannick PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Homme

BELAMRI Sabrina PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Femme

DALIBERT Etienne PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Homme

ESCAFFRE Anabelle PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Femme

HOUARD Aurélien PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Homme

LE MAOULT Solenn PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Femme

MONELLO Daniel PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Homme

PERROTTET Coline PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Femme

RICHET Claire PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Femme

WINCKLER Ines PARIS AQUATIQUE 1 T Titulaire FRA Femme

25-34 BENABEN Cyril PARIS AQUATIQUE 2 T Titulaire FRA Homme

BROUZET Charlotte PARIS AQUATIQUE 2 T Titulaire FRA Femme

CHABAUDIE Marina PARIS AQUATIQUE 2 T Titulaire FRA Femme

DURBEC Matthieu PARIS AQUATIQUE 2 T Titulaire FRA Homme

DUTOT Sirine PARIS AQUATIQUE 2 T Titulaire FRA Femme

GRYSON Celine PARIS AQUATIQUE 2 T Titulaire FRA Femme

LE MEUT Marion PARIS AQUATIQUE 2 T Titulaire FRA Femme

OVIEDO Lilina PARIS AQUATIQUE 2 T Titulaire VEN Femme

TOUSSAINT Héloise PARIS AQUATIQUE 2 T Titulaire FRA Femme

VILLA Justine PARIS AQUATIQUE 2 T Titulaire FRA Femme

25-34 BEGUIER Charlotte MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme

CALMES Laurène MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme

CHAUDRON Alizee MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme

DIEUMEGARD Perrine MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme

GUILLON Anne-Soline MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme

LAUBY Clara MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme

PERRIN Chloé MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme

PREVOT Anais MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme

RIVAUD Orianne MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme



ROYER Mathilde MOUETTES DE PARIS 1 T Titulaire FRA Femme

MAGLIARASHI Iris MOUETTES DE PARIS 1 R Remplaçante FRA Femme

TIGNARD Pénélope MOUETTES DE PARIS 1 R Remplaçante FRA Femme

35-49 BERNET Veronique STADE DE REIMS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

BIGAR Christine STADE DE REIMS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

CHARDIN Anne STADE DE REIMS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

DROUILLARD Sylvie STADE DE REIMS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

FAGOT Laurence STADE DE REIMS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

MARCHAND Sandrine STADE DE REIMS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

MICHEL Gregory STADE DE REIMS NATATION 1 T Titulaire FRA Homme

MILLART Sandra STADE DE REIMS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

SCHROETER Carole STADE DE REIMS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

MAZZILLI Sophie STADE DE REIMS NATATION 1 R Remplaçante FRA Femme

25-34 AASRI Imil BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 1 T Titulaire FRA Femme

DIDON Charlène BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 1 T Titulaire FRA Femme

DION Delphine BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 1 T Titulaire FRA Femme

GODARD Estelle BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 1 T Titulaire FRA Femme

RICHARD Odile BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 1 T Titulaire FRA Femme

SCHMITT Laurence BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 1 T Titulaire FRA Femme

SIBERLIN Charlotte BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 1 T Titulaire FRA Femme

ZOUARI Deborah BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 1 T Titulaire FRA Femme

25-34 GORA Chloé AC DÉCINES 1 T Titulaire FRA Femme

MAYOL Caroline AC DÉCINES 1 T Titulaire FRA Femme

ORCEL Justine AC DÉCINES 1 T Titulaire FRA Femme

ROCHER Anais AC DÉCINES 1 T Titulaire FRA Femme

SALVON Elodie AC DÉCINES 1 T Titulaire FRA Femme

TOURON Hélène AC DÉCINES 1 T Titulaire FRA Femme

25-34 AUBERT Solveig PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

CASTERAN Cécile PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

CHABERT Alyona PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

CHANAS Elodie PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

COMTE Maelle PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

CREVEAUX-TESTARD Julie PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme



GOY Pauline PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

LEGER Ophelie PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

SEUTE Alison PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

VERRIER Charlotte PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 T Titulaire FRA Femme

LONG Anne-Charlotte PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 1 R Remplaçante FRA Femme

25-34 BARRANDON Laetitia PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 2 T Titulaire FRA Femme

BELLANGER Noemie PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 2 T Titulaire FRA Femme

FRILLICI Sandrine PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 2 T Titulaire FRA Femme

GRAY Mathilde PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 2 T Titulaire FRA Femme

GRENERON Marlene PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 2 T Titulaire FRA Femme

JALLAGUIER Elodie PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 2 T Titulaire FRA Femme

LECLERC Anaïs PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 2 T Titulaire FRA Femme

MICHALLON Caroline PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 2 T Titulaire FRA Femme

PAGNARD Celine PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 2 T Titulaire FRA Femme

SAROUL Ysaline PATRONAGE LAÏQUE D'OULLINS 2 T Titulaire FRA Femme

25-34 DAVID Coline MARSEILLE DOLFIN 1 T Titulaire FRA Femme

DUBUS Justine MARSEILLE DOLFIN 1 T Titulaire FRA Femme

FRANCOIS Anne-Laure MARSEILLE DOLFIN 1 T Titulaire FRA Femme

GREGORI Emilie MARSEILLE DOLFIN 1 T Titulaire FRA Femme

HUET Marie MARSEILLE DOLFIN 1 T Titulaire FRA Femme

MACE Samantha MARSEILLE DOLFIN 1 T Titulaire FRA Femme

MISSAGHI HARITOONIAN Gladys MARSEILLE DOLFIN 1 T Titulaire FRA Femme

PAOLI Clara MARSEILLE DOLFIN 1 T Titulaire FRA Femme

YVONNET Johanna MARSEILLE DOLFIN 1 T Titulaire FRA Femme

25-34 ARNODO Brunhilde-Geraldine PAYS D'AIX NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

BROUSSE Thais PAYS D'AIX NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

COIN Christel PAYS D'AIX NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

CREST Estelle PAYS D'AIX NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

PIZZICHEMI Julia PAYS D'AIX NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

ROIGNANT Julie PAYS D'AIX NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

SAINZ Matilde PAYS D'AIX NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

SALAS Laurine PAYS D'AIX NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

SANCHEZ Corinne PAYS D'AIX NATATION 1 T Titulaire FRA Femme



25-34 BESNARD Julia TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

DAIRE Pauline TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

FAYARD Mylene TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

KABOUS Julie TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

LAPORTE Rebecca TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

LAVABRE Typhaine TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

MAUHOURAT Laure TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

MORTIE Claire TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

ROLLAND Cécile TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

35-49 ALBERT Véronique TOULOUSE NAT SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

BAILLE Francoise TOULOUSE NAT SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

CASTILLON Béatrice TOULOUSE NAT SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

CLARENS Emmie TOULOUSE NAT SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

DURIEU Jennifer TOULOUSE NAT SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

FABRE Amandine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

HERY Elodie TOULOUSE NAT SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

LOPEZ Isabelle TOULOUSE NAT SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

MORTIE Muriel TOULOUSE NAT SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

ORBAN Christine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2 T Titulaire FRA Femme

35-49 CALMETTES Sebastien CAHORS NATATION 1 T Titulaire FRA Homme

DUBOIS Christelle CAHORS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

JOAQUIM Emilie CAHORS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

LARRIBE Sabine CAHORS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

MERCIER Anne-Sophie CAHORS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

PELISSIE Marion CAHORS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

PREVOT Marisa CAHORS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

REISSE Isabelle CAHORS NATATION 1 T Titulaire FRA Femme

25-34 AUZOU Cindy A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

BOURDEAU Aude A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

BOURGUIGNON Estelle A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

GOUGET Pauline A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

LAIGRE BIARD Pauline A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

LAMMENS Julie A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme



LARSONNEUR Celine A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

MARIE Elodie A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

PASQUIER Florane A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

PLANUT Marine A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

LEBATTEUX-FLEURY Magali A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO 1 R Remplaçante FRA Femme

35-49 AUDIAU Nathalie ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

BOURDON Camille ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

BREGEON Hélène ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

HABSIGER Pauline ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

JURET Dominique ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

LEONARD Clémence ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

NOUET BERTHELOT Gwennola ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

REDON Claire ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

RIGAL Cynthia ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

YOU Clara ANGERS NAT SYNCHRO 1 T Titulaire FRA Femme

MACK Valérie ANGERS NAT SYNCHRO 1 R Remplaçante FRA Femme

REITZ Lucie ANGERS NAT SYNCHRO 1 R Remplaçante FRA Femme


